
UCHWAŁA NR III/18/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 27 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie wstąpienia kandydata Leszka Stanisława Plichty na 
miejsce radnego Bogusława Bończaka w związku z wygaśnięciem 

mandatu 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku          
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku        
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,       
poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, 
poz. 1055, z 2005 roku Nr 172,  poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(tj.: Dz. U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547, z 2004 roku  Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055,  Nr 167, poz. 1760, z 2005 roku Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku 
Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127) Rada 
Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się, Ŝe w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady 
Miejskiej w Łowiczu Pana Bogusława Bończaka w okręgu wyborczym Nr 2              
z listy Nr 4 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, na jego miejsce 
wstępuje kandydat z tej samej listy Pan Leszek Stanisław Plichta, który uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów. 

 
§ 2. Burmistrz Miasta Łowicza niezwłocznie prześle niniejszą uchwałę 

Wojewodzie Łódzkiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach oraz 
doręczy radnemu Leszkowi Stanisławowi Plichcie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
        Przewodniczący Rady 
                                                                                 Miejskiej w Łowiczu 
         /-/ Henryk Zasępa 


